开州府人〔2023〕28号

重庆市开州区人民政府

关于牟其佳等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2023年7月19日十八届区政府第43次常务会议决定：

任命
牟其佳同志为重庆浦里开发投资集团有限公司董事长；

颜林同志为重庆浦里开发投资集团有限公司董事、总经理；

黄淑靓同志为重庆浦里开发投资集团有限公司董事、副总经理；

刘晓萍同志为重庆湖山投资集团有限公司董事、副总经理、财务总监；

陈继红、谭英创同志为重庆三宜建设集团有限公司董事、副总经理；

李章平、唐小明同志为重庆宏畅交通发展集团有限公司董事、副总经理。

免去
牟其佳同志的重庆浦里开发投资集团有限公司总经理职务。

特此通知。

重庆市开州区人民政府

2023年7月20日

— 2 —

— 1 —